
Kodas

Įstaigos 302415311

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitinia

m 

laikotarpiui

 

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 684000,00 554700,00 372221,05 366171,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 422200,00 316000,00 252661,57 252661,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 415800,00 310800,00 248873,37 248873,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 415800,00 310800,00 248873,37 248873,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 415800,00 310800,00 248873,37 248873,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 415800,00 310800,00 248873,37 248873,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6400,00 5200,00 3788,20 3788,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6400,00 5200,00 3788,20 3788,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6400,00 5200,00 3788,20 3788,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6400,00 5200,00 3788,20 3788,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 259800,00 236700,00 118246,30 112197,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 259800,00 236700,00 118246,30 112197,11

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

                  SUVESTINĖ

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 259800,00 236700,00 118246,30 112197,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 259800,00 236700,00 118246,30 112197,11

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 2500,00 1900,00 1198,74 1198,74

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1400,00 1200,00 761,73 761,73

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 2700,00 2000,00 520,26 520,26

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 118,00 118,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 1000,00 800,00 451,67 451,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3500,00 3200,00 2061,00 2061,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3900,00 3100,00 2468,03 2468,03

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5200,00 4000,00 2496,12 2496,12

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 239000,00 219900,00 108170,75 102121,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 2000,00 1313,18 1313,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 2000,00 1313,18 1313,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 2000,00 1313,18 1313,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 2000,00 1313,18 1313,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 2000,00 1313,18 1313,18

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio

turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos

151 25600,00 25600,00 20714,91 7719,80

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 25600,00 25600,00 20714,91 7719,80

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 25600,00 25600,00 20714,91 7719,80

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5400,00 5400,00 5330,00 4997,30

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5400,00 5400,00 5330,00 4997,30

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 5400,00 5400,00 5330,00 4997,30

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 20200,00 20200,00 15384,91 2722,50

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 20200,00 20200,00 15384,91 2722,50

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 20200,00 20200,00 15384,91 2722,50

IŠ VISO 335 709600,00 580300,00 392935,96 373891,66

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94200,00 71000,00 57457,75 57457,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 93600,00 70400,00 57132,23 57132,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 92300,00 69300,00 56294,52 56294,52

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 92300,00 69300,00 56294,52 56294,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 92300,00 69300,00 56294,52 56294,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 92300,00 69300,00 56294,52 56294,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1300,00 1100,00 837,71 837,71

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1300,00 1100,00 837,71 837,71

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1300,00 1100,00 837,71 837,71

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1300,00 1100,00 837,71 837,71

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SF)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 200,00 200,00 110,32 110,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 200,00 200,00 110,32 110,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 200,00 200,00 110,32 110,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 200,00 200,00 110,32 110,32

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 200,00 200,00 110,32 110,32

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 215,20 215,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 215,20 215,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 215,20 215,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 215,20 215,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 215,20 215,20

IŠ VISO 335 94200,00 71000,00 57457,75 57457,75

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49900,00 38100,00 24302,54 24302,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 46900,00 35300,00 22881,38 22881,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 45900,00 34500,00 22395,97 22395,97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 45900,00 34500,00 22395,97 22395,97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 45900,00 34500,00 22395,97 22395,97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 45900,00 34500,00 22395,97 22395,97

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 800,00 485,41 485,41

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 800,00 485,41 485,41

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 800,00 485,41 485,41

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 800,00 485,41 485,41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2700,00 2500,00 1121,16 1121,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2700,00 2500,00 1121,16 1121,16

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (Priklausomybių mažinimo programa)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2700,00 2500,00 1121,16 1121,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2700,00 2500,00 1121,16 1121,16

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 700,00 600,00 141,20 141,20

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 100,00 100,00 22,32 22,32

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 200,00 200,00 74,46 74,46

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 78,57 78,57

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 700,00 700,00 424,61 424,61

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 100,00 100,00 20,00 20,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 600,00 500,00 360,00 360,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 49900,00 38100,00 24302,54 24302,54

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16000,00 12000,00 3180,85 3180,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 16000,00 12000,00 3180,85 3180,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16000,00 12000,00 3180,85 3180,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 16000,00 12000,00 3180,85 3180,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 16000,00 12000,00 3180,85 3180,85

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 400,00 300,00 57,54 57,54

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 200,00 200,00 10,71 10,71

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 1800,00 1200,00 175,22 175,22

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 0,00 0,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės VSB įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) paskirstymas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 1000,00 800,00 451,67 451,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 121,00 121,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 600,00 500,00 146,00 146,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2300,00 1600,00 298,30 298,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8500,00 6400,00 1920,41 1920,41

IŠ VISO 335 16000,00 12000,00 3180,85 3180,85

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 82800,00 62300,00 51986,22 51986,22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 82500,00 62000,00 51903,05 51903,05

2 1 1 Darbo užmokestis 3 81300,00 61000,00 51162,53 51162,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 81300,00 61000,00 51162,53 51162,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 81300,00 61000,00 51162,53 51162,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 81300,00 61000,00 51162,53 51162,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 1000,00 740,52 740,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 1000,00 740,52 740,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 1000,00 740,52 740,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 1000,00 740,52 740,52

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 83,17 83,17

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 83,17 83,17

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SAM_SVPR

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės VSB  Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną

savivaldybėse

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 83,17 83,17

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 83,17 83,17

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 83,17 83,17

IŠ VISO 335 82800,00 62300,00 51986,22 51986,22

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

IŠ VISO 335 66300,00 60000,00 27069,39 27069,39

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SAM_SVPR

Valstybės funkcijos

2022 m.  Plungės VSB  Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei  ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir

kompleksinės pagalbos  teikimo sistemą

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

IŠ VISO 335 12500,00 7500,00 5120,00 5120,00

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_SAM_PSICH

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės VSB Dotacija plėtoti visuomenės psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

04

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 236000,00 177500,00 140411,60 140411,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 199200,00 148300,00 120744,91 120744,91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 196300,00 146000,00 119020,35 119020,35

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 196300,00 146000,00 119020,35 119020,35

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 196300,00 146000,00 119020,35 119020,35

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 196300,00 146000,00 119020,35 119020,35

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2900,00 2300,00 1724,56 1724,56

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2900,00 2300,00 1724,56 1724,56

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2900,00 2300,00 1724,56 1724,56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2900,00 2300,00 1724,56 1724,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 35800,00 28200,00 18951,88 18951,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 35800,00 28200,00 18951,88 18951,88

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SAM_SVPR

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės VSB  Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių  sveikatos įgūdžius ugdymo įstaigose

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 35800,00 28200,00 18951,88 18951,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 35800,00 28200,00 18951,88 18951,88

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1400,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1100,00 900,00 728,70 728,70

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 500,00 400,00 160,26 160,26

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 118,00 118,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2300,00 2200,00 1861,43 1861,43

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2600,00 1900,00 1897,42 1897,42

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2800,00 2300,00 2177,82 2177,82

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 24800,00 19200,00 11008,25 11008,25

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 1000,00 714,81 714,81

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 1000,00 714,81 714,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 1000,00 714,81 714,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 1000,00 714,81 714,81

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 1000,00 714,81 714,81

IŠ VISO 335 236000,00 177500,00 140411,60 140411,60

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

02

7 6 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 357,65 357,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 300,00 300,00 357,65 357,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 300,00 300,00 357,65 357,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 300,00 300,00 357,65 357,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 300,00 300,00 357,65 357,65

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00 357,65 357,65

IŠ VISO 335 300,00 300,00 357,65 357,65

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_ES_LIK

Valstybės funkcijos

2021 m. LIKUTIS Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_ES projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio

ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

02

7 6 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 63,13 63,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 100,00 100,00 63,13 63,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 100,00 100,00 63,13 63,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 100,00 100,00 63,13 63,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 100,00 100,00 63,13 63,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00 63,13 63,13

IŠ VISO 335 100,00 100,00 63,13 63,13

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_ESPR_LIK

Valstybės funkcijos

2021 m. LIKUTIS  Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_VB_ESPR projekto Ikimokyklinio ir

mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

02

7 6 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94500,00 94500,00 36410,90 31269,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 94500,00 94500,00 36410,90 31269,09

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 94500,00 94500,00 36410,90 31269,09

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 94500,00 94500,00 36410,90 31269,09

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 94500,00 94500,00 36410,90 31269,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 94500,00 94500,00 36410,90 31269,09

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 20000,00 20000,00 15907,68 4861,86

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 20000,00 20000,00 15907,68 4861,86

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_ES

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_ES projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų

sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 20000,00 20000,00 15907,68 4861,86

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4600,00 4600,00 4530,50 4247,74

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4600,00 4600,00 4530,50 4247,74

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 4600,00 4600,00 4530,50 4247,74

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 15400,00 15400,00 11377,18 614,12

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 15400,00 15400,00 11377,18 614,12

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 15400,00 15400,00 11377,18 614,12

IŠ VISO 335 114500,00 114500,00 52318,58 36130,95

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

02

7 6 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11400,00 11400,00 6425,46 5518,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 11400,00 11400,00 6425,46 5518,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 11400,00 11400,00 6425,46 5518,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 11400,00 11400,00 6425,46 5518,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 11400,00 11400,00 6425,46 5518,08

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11400,00 11400,00 6425,46 5518,08

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 3600,00 3600,00 2807,23 857,94

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 3600,00 3600,00 2807,23 857,94

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_ESPR

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_VB_ESPR projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo

įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 3600,00 3600,00 2807,23 857,94

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 800,00 800,00 799,50 749,56

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 800,00 800,00 799,50 749,56

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 800,00 800,00 799,50 749,56

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 2800,00 2800,00 2007,73 108,38

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 2800,00 2800,00 2007,73 108,38

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 2800,00 2800,00 2007,73 108,38

IŠ VISO 335 15000,00 15000,00 9232,69 6376,02

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 302415311

02

7 6 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 20000,00 19435,56 19435,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 20000,00 20000,00 19435,56 19435,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 20000,00 20000,00 19435,56 19435,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 20000,00 20000,00 19435,56 19435,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 20000,00 20000,00 19435,56 19435,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20000,00 20000,00 19435,56 19435,56

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 302415311, J.Tumo-Vaižganto 93-2, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 13 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_B  projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų

sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 335 22000,00 22000,00 21435,56 21435,56

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja

(Parašas)

Daiva Zablockienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 93-2,  Plungė

Tel. (8 448) 52 034, el. p. vsbiuras@plunge.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302415311

Plungės rajono savivaldybės administracijos                             2022-10-13  Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

   prie 2022 metų rugsėjo  30 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų
Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras yra Lietuvos nacionalinės

sveikatos sistemos biudžetinė visuomenės sveikatos priežiūros įstaiga, įgyvendinanti valstybines

(valstybės perduotas savivaldybėms) ir savarankiškąsias visuomenės sveikatos priežiūros funkcijas

ir išlaikoma iš valstybės ir savivaldybės biudžetų asignavimų . Plungės rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuras įregistruotas 2009 m. liepos 3 d. Juridinių asmenų registre , kodas

302415311.

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigėjas yra Plungės rajono

savivaldybė. Steigėjo teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Plungės rajono savivaldybės

taryba.

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro buveinė: J.T. Vaižganto g. 93-2,

LT-90160 Plungė.

Biuro pagrindinis veiklos tikslas – rūpintis savivaldybės gyventojų sveikata, vykdyti

savivaldybės teritorijoje Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamas

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijas, siekiant sumažinti gyventojų mirtingumą ir sergamumą,

gerinti jų gyvenimo kokybę. Biuro pagrindinės veiklos sritys – organizuoti ir teikti prieinamas ir

tinkamas Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamas visuomenės

sveikatos priežiūros paslaugas fiziniams ir juridiniams asmenims savivaldybės teritorijoje ir kitų

savivaldybių teritorijose, jei tai yra nustatyta bendradarbiavimo tarp savivaldybių srityje.

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras kontroliuojamų, asocijuotų subjektų

ir filialų neturi.

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti Plungės rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną nėra.

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras nuo 2010 metų sausio 1 dienos

biudžeto apskaitą tvarko, organizuoja ir rengia finansinių ataskaitų rinkinį vadovaudamasis

Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos

buhalterinės apskaitos įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais

(toliau – VSAFAS).  

Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. įstaigos buhalterinę apskaitą tvarko Plungės paslaugų ir švietimo

pagalbos centro biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus buhalterė.

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui 2022 m. yra skirta 385100,00

Eur. valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos. Šios lėšos patvirtintos 2022 m. vasario 10

d.  tarybos sprendimu Nr. T1-3. Ši suma yra paskirstyta į 3 išlaidų klasifikacijas ( sąmatas ) :

1.Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos  teikimo sistemą,

           2.Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra,

           3.Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena.

1. Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemą sąmatoje yra numatyti 66300,00 Eur.

asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 60000,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 dienai pateikta paraiškų – 27069,39 Eur. sumai, gauta asignavimų –

27069,39 Eur. Visos gautos lėšos panaudotos kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms. 

mailto:vsbiuras@plunge.lt


Pateiktų bei nefinansuotų paraiškų 2022 m. rugsėjo 30 d. neliko.

Pinigų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Kreditorinio įsiskolinimo   iš šios sąmatos  2022 m. rugsėjo 30 dienai nebuvo.

Iš šios sąmatos ataskaitinio laikotarpio pabaigai liko debetinis įsiskolinimas – 839,39 Eur.

(išankstinis apmokėjimas už prekes).

2. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra sąmatoje yra numatyti 236000,00 Eur.

asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 177500,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 dienai pateikta paraiškų – 140411,60 Eur. sumai, gauta asignavimų

–140411,60 Eur. Visos gautos lėšos panaudotos taip kaip ir buvo numatyta: darbo užmokesčiui –

119020,35 Eur., socialinio draudimo įmokoms – 1724,56 Eur., medikamentams – 1000,00 Eur.,

ryšių paslaugoms – 728,70 Eur., transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms –

160,26 Eur., komandiruočių išlaidoms –118,00 Eur., kvalifikacijos kėlimo išlaidoms – 1861,43

Eur., komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms – 1897,42 Eur., informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidoms – 2177,82 Eur., kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms

–11008,25  Eur., darbdavių socialinė parama pinigais – 714,81 Eur.

Pateiktų  bet nefinansuotų  paraiškų  2022 m.  rugsėjo  30 dienai  nebuvo.

Pinigų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Kreditorinis įsiskolinimas iš šios sąmatos 2022 m. rugsėjo 30 dienai – 14863,69 Eur. Jį sudaro:

darbo užmokesčiui už 09 mėn. – 13949,58 Eur., socialinio draudimo įmokoms už 09 mėn. – 233,66

Eur., ryšių paslaugoms – 108,62 Eur., transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidoms – 61,14 Eur., komunalinių paslaugų – 133,20 Eur., informacinių technologijų ir prekių –

138,58 Eur., darbdavių socialinei paramai pinigais - 238,91 Eur.

Iš šios sąmatos ataskaitinio laikotarpio pabaigai liko debetinis įsiskolinimas – 2300,40 Eur.

(išankstinis apmokėjimas už prekes – 2212,40 Eur. ir  komandiruočių išlaidas – 88,00 Eur.).

3. Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena sąmatoje yra numatyti 82800,00 Eur.

asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 62300,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 dienai pateikta paraiškų - 51986,22 Eur. sumai, gauta asignavimų –

51986,22 Eur. Visos gautos lėšos panaudotos taip kaip ir buvo numatyta: darbo užmokesčiui –

51162,53 Eur., socialinio draudimo įmokoms – 740,52 Eur., darbdavių socialinė parama pinigais –

83,17 Eur.

Pateiktų  bet nefinansuotų  paraiškų   2022 m. rugsėjo  30 dienai  nebuvo.

Pinigų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Kreditorinis įsiskolinimas iš šios sąmatos 2022 m. rugsėjo 30 dienai – 6428,82 Eur. Jį sudaro:

darbo užmokesčiui už 09 mėn. - 6309,55 Eur., socialinio draudimo įmokoms už 09 mėn. – 93,42

Eur. , darbdavių socialinei paramai pinigais – 25,85 Eur.

2022 m gegužės 26 d. Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-144 buvo

skirti papildomi asignavimai metams – 12500,00 Eur. Pagal šį tarybos sprendimą buvo sudaryta

papildoma VB dotacijos sąmata – Dotacija plėtoti visuomenės psichologinės gerovės ir psichikos

sveikatos stiprinimas paslaugas.

Šitoje sąmatoje yra numatyti 12500,00 Eur. asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui

– 7500,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 dienai pateikta paraiškų – 5120,00 Eur. sumai, gauta asignavimų –

5120,00 Eur. Visos gautos lėšos panaudotos kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms.

Pateiktų bei nefinansuotų paraiškų 2022 m. rugsėjo 30 d. neliko.

Pinigų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Kreditorinio įsiskolinimo   iš šios sąmatos  2022 m. rugsėjo 30 dienai nebuvo.

2022 metams Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras gavo finansavimą iš

savivaldybės biudžeto administravimo veiklai, darbo užmokesčiui ikimokyklinių įstaigų

visuomenės sveikatos specialistams ir priklausomybių mažinimo programą vykdantiems

visuomenės sveikatos specialistams , iš viso – 144100,00 Eur. Šios lėšos patvirtintos 2022 m.

vasario 10 d. tarybos sprendimu Nr. T1-3. Šioms lėšoms naudoti sudarytos 2 sąmatos.

1.2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SF) sąmatoje yra

numatyti 94200,00 Eur.  asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 71000,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 d. pateikta paraiškų - 57457,75 Eur. sumai, gauta asignavimų –

57457,75 Eur. Visos gautos lėšos panaudotos taip kaip ir buvo numatyta: darbo užmokesčiui –



56294,52 Eur., socialinio draudimo įmokoms – 837,71 Eur., transporto išlaikymo ir transporto

paslaugų įsigijimo išlaidoms – 110,32 Eur.,    darbdavių   socialinė   parama   pinigais – 215,20 Eur.

Pateiktų  bet nefinansuotų  paraiškų 2022 m. rugsėjo 30 dienai  nebuvo.

Pinigų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Kreditorinis įsiskolinimas pagal šią sąmatą 2022 m. rugsėjo 30 dienai – 7255,94 Eur. Jį sudaro:

darbo užmokesčiui už 09 mėn. – 7102,31 Eur., socialinio draudimo įmokoms už 09 mėn. –

102,97 Eur., transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms – 13,79 Eur.,

darbdavių socialinei paramai pinigais- 36,87 Eur.

2.2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (Priklausomybių

mažinimo programos) sąmatoje yra numatyti 49900,00 Eur. asignavimai metams, ataskaitiniam

laikotarpiui – 38100,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 dienai pateikta paraiškų – 24302,54 Eur. sumai, gauta asignavimų –

24302,54 Eur. Visos gautos lėšos panaudotos taip kaip ir buvo numatyta: darbo užmokesčiui –

22395,97 Eur., socialinio draudimo įmokoms – 485,41 Eur., medikamentams – 141,20 Eur., ryšių

paslaugoms – 22,32 Eur., transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms – 74,46

Eur., kvalifikacijos kėlimo išlaidoms – 78,57 Eur., komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms –

424,61 Eur., informacinių technologijų ir prekių – 20,00 Eur., kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidoms – 360,00 Eur., darbdavių   socialinė   parama   pinigais – 300,00 Eur.

Pateiktų  bet nefinansuotų  paraiškų 2022 m.  rugsėjo  30 dienai  nebuvo.

Pinigų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Kreditorinis įsiskolinimas pagal šią sąmatą 2022 m. rugsėjo 30 dienai – 2498,85 Eur. Jį sudaro:

darbo užmokesčiui už 09 mėn. – 2363,69 Eur., socialinio draudimo įmokoms už 09 mėn. – 51,29

Eur., ryšių paslaugoms – 2,72 Eur., kvalifikacijos kėlimo išlaidoms – 72,00 Eur., komunalinėms

paslaugoms – 9,15 Eur.

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2015 metų pabaigoje pradėjo

vykdyti privalomuosius sveikatos mokymus. 2022 m. planas yra – 16000,00 Eur., ataskaitiniam

laikotarpiui – 12000,00 Eur. Per 2022 m. 9 mėnesius faktinės įmokos į biudžetą – 3426,60 Eur.,

gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį – 3180,85 Eur. Gauti biudžeto asignavimai

panaudoti kaip ir buvo numatyta : medikamentams – 57,54 Eur., ryšių paslaugoms – 10,71 Eur.,

transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms – 175,22 Eur., materialiojo turto

paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 451,67 Eur., kvalifikacijos kėlimo

išlaidoms – 121,00 Eur., komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms – 146,00 Eur., informacinių

technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 298,30 Eur., kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidoms – 1920,41 Eur.

2022 m. rugsėjo  30 dienai nepanaudota liko – 245,75 Eur.

Kreditorinis įsiskolinimas iš įstaigos pajamų sąmatos 2022 m. rugsėjo 30 d. liko iš viso – 64,40 Eur.

Jį sudaro materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 48,40 Eur.

ir komunalinėms paslaugoms – 16,00 Eur.

2021 m. gegužės mėnesį pradėtas vykdyti projektas „Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo

įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės

savivaldybėse“. 2021 m. gruodžio 31 d. šio projekto sąskaitoje liko pinigų likutis iš viso – 420,78

Eur. Šio projekto vykdymui 2022 metais sudarytos sąmatos 2021 m. likučiams ir patvirtintos 2022

m. vasario 10 d. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-3  - 400,00 Eur. sumai.

1.2021 m. LIKUTIS Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ( SAV_ES

projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis

priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse) sąmatoje yra numatyti 300,00 Eur. asignavimai

metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 300,00 Eur.

          Per ataskaitinį laikotarpį panaudoti visi numatyti asignavimai – 357,65  Eur.

Pinigų likučio projekto banko sąskaitoje pagal šią sąmatą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

nebeliko.

Kreditorinio įsiskolinimo pagal šią sąmatą  2022 m. rugsėjo  30 dienai neliko.

2.2021 m. LIKUTIS Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

(SAV_VB_ESPR projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų

aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse ) sąmatoje yra numatyti

- 100,00 Eur. asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 100,00 Eur.



          Per ataskaitinį laikotarpį panaudoti visi numatyti  asignavimai – 63,13 Eur.

Pinigų likučio projekto banko sąskaitoje pagal šią sąmatą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

nebeliko.

Kreditorinio įsiskolinimo pagal šią sąmatą  2022 m. rugsėjo  30 dienai neliko.

2022 m. projekto „Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų

aprūpinimas metodinėmis priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse“ 2022 m. vasario 10 d.

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-3 buvo patvirtinti asignavimai metams iš viso – 151500,00

Eur., ataskaitiniam laikotarpiui – 151500,00 Eur. Pagal šį sprendimą sudarytos 3 sąmatos :

1.2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_ES projekto

Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis

priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse ) sąmatoje yra numatyti - 114500,00 Eur.

asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 114500,00 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį gauti

asignavimai – 52318,58 Eur., kasinių išlaidų padaryta – 36130,95 Eur. sumai.

Pinigų likutis projekto banko sąskaitoje pagal šią sąmatą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje liko –

16187,63 Eur.

Kreditorinio įsiskolinimo pagal šią sąmatą  2022 m. rugsėjo 30 dienai neliko.

2.2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_VB_ESPR

projekto Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis

priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse ) sąmatoje yra numatyti - 15000,00 Eur.

asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 15000,00 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį gauti

asignavimai – 9232,69 Eur., kasinių išlaidų padaryta – 6376,02 Eur. sumai.

Pinigų likutis projekto banko sąskaitoje pagal šią sąmatą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje liko –

2856,67 Eur.

Kreditorinio įsiskolinimo pagal šią sąmatą  2022 m. rugsėjo 30 dienai neliko.

3.2022 m. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (SAV_B projekto

Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis

priemonėmis Plungės ir Tauragės savivaldybėse) sąmatoje yra numatyti - 22000,00 Eur.

asignavimai metams, ataskaitiniam laikotarpiui – 22000,00 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį gauti ir

panaudoti asignavimai – 21435,56 Eur.

Pinigų likučio projekto banko sąskaitoje pagal šią sąmatą  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra.

Kreditorinio įsiskolinimo pagal šią sąmatą  2022 m. rugsėjo  30 dienai neliko.

           Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturi.

Direktorė                                                                                                      Daiva Zablockienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                Genovaitė Bertašienė

Parengė: Biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė

Dalia Burbienė

Tel. 8448-59060



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) VSB Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022 m. III ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-13 Nr. V4--3111

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-13 10:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Zablockienė direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-13 10:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 11:12 - 2023-07-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Burbienė buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-13 10:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-15 08:48 - 2023-12-15 08:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221010.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-17 nuorašą suformavo Dalia Burbienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suminė
	07.04.01.01.
	07.04.01.01. (2)
	07.04.01.01. (3)
	07.04.01.02.
	07.04.01.02. (2)
	07.04.01.02. (3)
	07.04.01.02. (4)
	07.06.01.02.
	07.06.01.02. (2)
	07.06.01.02. (3)
	07.06.01.02. (4)
	07.06.01.02. (5)



